
Rada opět dala dárek
Čtvrtek, 28 Říjen 2010 08:44 - Aktualizováno Čtvrtek, 25 Listopad 2010 07:46

Rada města Třebíče zdvojnásobila frekvenci svých zasedání a s tím i četnost
podezřelých usnesení. Nyní se ještě ve starém složení schází každý týden. Na svém
minulém zasedání opět rozdávala dárečky. Kromě uzavírání smluv na další stavební
zakázky rozhodla uzavřít dodatek s firmou ČIKOM STAV. Nejenže rozhodla prodloužit
termín dokončení stavební zakázky Parkování na ulici Mládežnická v Třebíči na květen
příštího roku (!), ale zároveň rozhodla navýšit cenu díla o 274 tisíc korun. Dobrý dárek k
Mikuláši. Bude poslední před ustavujícím zasedáním nového zastupitelstva nebo se ještě
během několika týdnů dočkáme podobného jednání, které opět vzbuzuje podezření z
korupce?

  

František Ryneš  

  

 1 / 1


